[image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 22.01.2014 г. №  21
   Курская область, сл. Белая
О внесении изменений в состав  комиссии по

предупреждению и ликвидации чрезвычайных

ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

Администрации Беловского района  Курской области
          В связи с кадровыми изменениями  в Администрации Беловского района Курской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы Администрации Беловского района Курской области от 20.03.2013 г. № 226 «О внесении изменений в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации Беловского района Курской области», состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации Беловского района Курской области изложить в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Беловского района Курской области по финансово – экономическим вопросам З.Г.Чернецкую.

          3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Беловского района
Курской области                                                                        О.А.Бабичев

	УТВЕРЖДЕН

постановлением главы Администрации
Беловского района
Курской области

от 22.01.2014 г. № 21

СОСТАВ

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций

 и обеспечению пожарной  безопасности Администрации

Беловского района Курской области
	Чернецкая

Зинаида Григорьевна
	-  первый заместитель главы  Администрации                                                       Беловского района Курской области  по  финансово - экономическим  вопросам -председатель комиссии;

	Ярыгин

Анатолий Михайлович
	-  заместитель главы  Администрации Беловского  района  Курской области по социальным  вопросам - заместитель председателя  комиссии;

	Рыженко

Валентина Ивановна
	- управляющий делами Администрации Беловского района  Курской области - заместитель  председателя комиссии;

	Чайченко

Александр Юрьевич
	- начальник отдела ГОЧС Администрации   Беловского района  Курской области - секретарь                                                    комиссии;

	ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

	Сасин

Николай Григорьевич
	- заместитель главы Администрации Беловского района Курской области, начальник отдела  аграрной политике;

	Шевцов

Борис Иванович
	– начальник управления строительства, архитектуры, земельных отношений, муниципального имущества, ТЭК, ЖКХ, связи, транспорта Администрации Беловского района Курской области;

	Шаповалов

Андрей Валентинович
	– начальник управления образования Администрации Беловского района Курской области ;

	Бохонова

Виктория Михайловна
	– начальник отдела культуры Администрации Беловского района Курской области;

	Таран

Игорь Викторович

	- начальник МО МВД России «Беловский» (по согласованию);

	Демьяненко

Дмитрий Валериевич

	- начальник ОНД по Суджанскому, Беловскому и Большесолдатскому районам (по согласованию);

	Зубарев

Александр Иванович
	– начальник отдела военного комиссариата Курской области по Беловскому району (по согласованию);

	Герасимов

Михаил Николаевич
	– главный врач ОБУЗ «Беловская ЦРБ» (по согласованию);

	Горлов

Владимир Николаевич
	– начальник  ЛТУ сл. Белая Курского филиала ОАО «Центр-Телеком» (по согласованию);

	Трусов

Андрей Борисович
	– начальник Беловской газовой службы (по согласованию);

	Ивашов

Александр Алексеевич
	– начальник ОВБ «МРСК – Центр» «Курскэнерго» Беловского района  (по согласованию);

	Безуглов

Владимир Анатольевич
	– генеральный директор ЗАО «Беловское ДПМК» (по согласованию);

	Крыхтин

Александр Анатольевич
	– Беловский отдел комитета лесного хозяйства Курской области по Суджанскому лесничеству (по согласованию);

	Плотникова

Елена Васильевна
	– главный специалист Роспотребнадзора Курской области по Беловскому району (по согласованию);

	Кошманов

Олег Иванович
	– руководитель ОБУ «СББЖ» Беловского района (по согласованию);

	Гарбуз

Валерий Николаевич
	– начальник Беловской ПЧ (по согласованию).